
D E C RETO N'3.251/2019

DISPÕE SOBRE
COMISSIONADO.

NOMEAÇÃO PARA CARGO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei
Municipal n'’666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. 1'’- Fica nomeado para o cargo comissionado de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES, CC-1, o
Sr. ISAEL BERGAMIM, CPF:928.177.507-72, nos termos da Lei n'666/2005,
da Estrutura Administrativa.

Art.2'’- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

VENDA NOVA DO IMlq IMã de setembro de 2019

ÍNO MINETI
/d

'9ípal

,,/

JOÃO
un

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br




